



Tlf.: 75 22 47 00
varde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Markedspladsen 25
DK-6800 Varde
CVR-nr. 20 22 26 70

NØRRE NEBEL BLIK OG VVS APS

ÅRSRAPPORT

2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2015

Lasse Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nørre Nebel Blik og VVS ApS Blaabjergvej 10 6830 Nørre Nebel Telefon: 75288137 CVR-nr.: 32 13 93 29 Stiftet: 24. april 2009 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014
Direktion	Lasse Christiansen Flemming Lyng Petersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Markedspladsen 25 6800 Varde
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank A/S Storegade 41 6880 Tarm
Advokat	Graven, Nielsen & Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive blikkenslager- og VVS-forretning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -489.692, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.281.298 og en egenkapital på kr. -1.239.436.

Væsentlig usikkerhed ved aflæggelse af årsregnskab

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er tabt og likviditeten er presset. Det bedømmes dog, at det vil være muligt at reetablere egenkapitalen, og forbedre likviditeten gennem fremtidig indtjening, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		1.494.745	1.908.518
Personaleomkostninger.....	1	-1.681.614	-1.475.266
Andre driftsomkostninger.....		-13.594	0
Af- og nedskrivninger.....		-163.646	-159.792
DRIFTSRESULTAT.....		-364.109	273.460
Andre finansielle indtægter.....		3.825	708
Andre finansielle omkostninger.....		-129.408	-153.004
RESULTAT FØR SKAT.....		-489.692	121.164
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		-489.692	121.164
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-489.692	121.164
I ALT.....		-489.692	121.164

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Goodwill.....		0	2.833
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	0	2.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		279.729	212.358
Materielle anlægsaktiver.....	3	279.729	212.358
ANLÆGSAKTIVER.....		279.729	215.191
Råvarer og hjælpematerialer.....		324.828	467.500
Varebeholdninger.....		324.828	467.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		301.634	365.692
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		371.068	266.601
Andre tilgodehavender.....		4.039	6.240
Tilgodehavender.....		676.741	638.533
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.001.569	1.106.033
AKTIVER.....		1.281.298	1.321.224

BALANCE 30. SEPTEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-1.364.436	-874.744
EGENKAPITAL.....	4	-1.239.436	-749.744
Banklån.....		208.574	213.877
Anden gæld.....		527.530	568.577
Leasingforpligtelser.....		84.887	61.976
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	820.991	844.430
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	164.283	76.078
Gæld til pengeinstitutter.....		260.997	249.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		532.847	320.321
Anden gæld.....		741.616	580.489
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.699.743	1.226.538
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.520.734	2.070.968
PASSIVER.....		1.281.298	1.321.224
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Usikkerhed ved going concern	8		

NOTER

	2013/14 kr.	2012/13 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.484.622	1.308.000	
Pensioner.....	122.953	106.393	
Omkostninger til social sikring.....	54.762	45.271	
Andre personaleomkostninger.....	19.277	15.602	
	1.681.614	1.475.266	
 Immaterielle anlægsaktiver			 2
		Goodwill	
Kostpris 1. oktober 2013.....		25.000	
Kostpris 30. september 2014.....		25.000	
Afskrivninger 1. oktober 2013.....		22.167	
Årets afskrivninger		2.833	
Afskrivninger 30. september 2014.....		25.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....		0	
 Materielle anlægsaktiver			 3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2013.....		579.827	
Tilgang.....		205.104	
Afgang.....		-38.000	
Kostpris 30. september 2014.....		746.931	
Afskrivninger 1. oktober 2013.....		367.469	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-24.406	
Årets afskrivninger		124.139	
Afskrivninger 30. september 2014.....		467.202	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014.....		279.729	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på kr. 177.587.			

NOTER

					Note
Egenkapital					4
		Selskabs-	Overført	I alt	
		kapital	overskud		
Egenkapital 1. oktober 2013.....		125.000	-874.744	-749.744	
Forslag til årets resultatdisponering.....			-489.692	-489.692	
Egenkapital 30. september 2014.....		125.000	-1.364.436	-1.239.436	
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.					
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/10 2013	30/9 2014	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Banklån.....	254.877	275.974	67.400	0	
Anden gæld.....	568.577	527.530	0	527.530	
Leasingforpligtelser.....	97.054	181.770	96.883	0	
	920.508	985.274	164.283	527.530	
Eventualposter mv.					6
Anpartshaverne har til fordel for selskabets pengeinstitut afgivet tilbagetrædelseserklæringer vedrørende nettotilgodehavendet hos Nørre Nebel Blik & VVS ApS.					
Beløbet udgør 537 t.kr. pr. balancedagen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Til sikkerhed for gæld til selskabets pengeinstitut på 537 t.kr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Materielle anlægsaktiver	280 t.kr.				
Varebeholdninger	325 t.kr.				
Tilgodehavender fra salg	302 t.kr.				
Andre tilgodehavender	4 t.kr.				
Usikkerhed ved going concern					8
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet egenkapitalen er tabt og likviditeten er presset. Det bedømmes dog, at det vil være muligt at reetablere egenkapitalen, og forbedre likviditeten gennem fremtidig indtjening, og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.					